
                                                                                             1 

 

Dodatek č. 2 
 

ke 

 

SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřené dne 8.11 a 20.11. 2019 pod 

 

č. objednatele: V/1027/2019/DC 
č. zhotovitele: 1910 

 
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen Občanský zákoník) 
na stavbu „Silnice III/2662 Šluknov – Království – rekonstrukce propustku na Rožanském 

potoce“ 

 

I.         Smluvní strany 
 
            Objednatel:   Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
                                                   příspěvková organizace       
    se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí  
 zastoupený ve věcech smluvních:    
                                                   Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem   
 IČ:   00080837 
 DIČ:    CZ00080837                                                                         
            
 
 
dále jen „objednatel“  
 
 Zhotovitel:              YSSEN – spol. s r.o.    

se sídlem :   Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov 
zastoupený ve věcech smluvních:   

 
   

IČ:    44566565   
DIČ:    CZ44566565  

Zapsaný:                      u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2021    
                                     

dále jen „zhotovitel“.  
 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických :  
- za objednatele : 
- za zhotovitele :  
                                
  
Zástupce pověřený jednáním na stavbě :  

-    za objednatele :                                                          

                                            



                                                                                             2 

 

  -    za zhotovitele :        
            

Preambule: 
 

V průběhu realizace výše uvedené stavby vyvstaly skutečnosti, které mají dopad do rozsahu 
i ceny díla (rozšíření provizorní komunikace, změna rozsahu  zásypů  provizorního 
propustku, změna rozsahu výkopů, výměna části nevhodných zemin, doplnění ochrany 
izolace) a jsou podrobně řešeny změnovým listem č. 1. 
 
S ohledem  na  výše  uvedené  důvody se smluvní strany dohodly na úpravě smlouvy 
uzavřené dne 8.11. a 20.11. 2019 takto: 
 
Čl. IV. Cena za dílo, odst. 1 se mění takto: 
 

IV.     Cena za dílo 
 

1.  Cena  díla je  stanovena  v  souladu  s  obecně  závaznými  právními  předpisy a  je   oběma  
     smluvními stranami dohodnuta ve výši: 
 

 

 

Cena dle SoD bez DPH :                                               5 925 000,00 Kč 
Změnový list č.1:                                                               476.446,90 Kč 
Cena díla dle Dodatku č.  2 celkem bez DPH            6 401 446,90 Kč 

 
 
 
Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
V  Dubí dne   ……………………                                            V Litvínově dne…………………   
 
 
 
 
 
 
 
....................................................                     ..................................................... 
          Ing. Libor Tačner      
                   ředitel                     




